
Společnost ABB uvádí na trh svorky nové PI-pružinové technologie řady SNK. Svorky nabízejí dvě možnosti
připojení vodiče: přímé vsunutí vodiče (Push-In) bez použití šroubováku a standardní vsunutí vodiče při odsunutí
pružiny šroubovákem. PI-pružinové svorky doplňují šroubové svorky řady SNK.

VÝHODY PI-PRUŽINOVÝCH SVOREK

Režim Push-In nabízí oproti standardní pružinové technologii 50%
úsporu času při připojování vodičů. Push-In lze využít při použití tuhých
vodičů nebo slaněných vodičů s dutinkou. Slaněné vodiče bez dutinky
se připojují jako do klasické pružinové svorky za použití šroubováku.

Při používání šroubových a PI-pružinových svorek řady SNK můžete
racionalizovat své skladové zásoby, jelikož budete používat stejné
příslušenství pro obě technologie. Navíc je možné používat jednu
koncovou sekci pro svorky několika různých průřezů.

Díky zkosení bočních stran svorek o 30° se o 15 % snižuje výška
svorky a prostoru pro připojený vodič.

Stejně jako SNK šroubové svorky, i PI-pružinové svorky mají
asymetrický design, který zajišťuje rychlou vizuální kontrolu správného
uchycení svorky.

O 20 % větší plocha pro popisování dosahuje délky 12 mm a
umožňuje i ruční popis svorky.

Certifikace pro široké spektrum použití svorek na evropských, ruských,
amerických i kanadských trzích, v železniční i námořní dopravě,
v průmyslu i solárních aplikacích.

ROZSAH PORTFOLIA

Portfolio PI-pružinových svorek umožňuje připojení tuhých vodičů od 0,2 mm2 do  25  mm2, v případě slaněných
vodičů s dutinkou či bez dutinky lze připojit průřezy 0,22 až 16 mm2.

Podrobnosti naleznete na www.abb.cz/nizkenapeti.

Divize Výrobky nízkého napětí

Nové SNK PI-pružinové řadové svorky od ABB
2 připojovací technologie v jedné svorce


